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Verosta vapauttamishakemus
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 Karkkilan kaupungille on saapunut verosta vapauttamishakemus.
Ha ke mus koskee vuoden 2011 jäännösveroa.

 Verokantolain 7 a luvun 38 a §:n mukaan kunta voi ha ke muk-
sesta myöntää vapautuksen kunnallis- ja kiinteistöverosta. Kark-
ki lan kau pungin hal lin to sään nön 54 ja 55 §:ien mu kaan kau pun-
gin hallitus vastaa ve ro tuslain sää dän nös sä kun nalle kuulu vien
tehtä vien hoi tami seen kuuluvan toi mi vallan käyt tämi sestä.

 Vapautus voi olla osittainen tai täydellinen. Vapautus voidaan
myöntää:

 1) jos vero- tai maksuvelvollisen veronmaksukyky on sairauden,
työttömyyden, elatusvelvollisuuden tai muun vastaavan syyn
vuoksi olennaisesti alentunut tai jos siihen on verovelvollisen vel-
kajärjestelyn vuoksi erityisiä syitä; tai

 2) jos veron periminen on muusta erityisestä syystä ilmeisesti
kohtuutonta.

 Lisäksi vapautus kiinteistövero lain (654/1992) 12 a §:n mu kaan
määrätystä kiinteistöverosta voi daan myöntää, jos ra ken nus-
hanke on viivästynyt muusta syystä kuin rakennus pai kan omista-
jan omasta menettelystä.

 Esityslistan oheismateriaali
 - verosta vapautushakemus (verosta vapautushakemus peruste-

lui neen on näh tävissä kaupunginhallituksen kokousasiakirjoissa,
koska julki suuslain 24 §:n 23 -kohdan perusteella asiakirjat, jotka

 sisältävät tietoja henkilön vuosituloista tai kokonaisvarallisuudes-
ta taikka tuen tai etuuden perusteena olevista tuloista ja varalli-
suudesta taikka jotka muutoin kuvaavat hänen taloudellista ase-
maansa, ovat salassa pidettäviä.)

 Taloudelliset vaikutukset
 - ei merkittäviä taloudellisia vaikutuksia

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää, että oheismateriaalina olevaan veros-
ta vapauttamishakemukseen ei myönnetä vapautusta jäännösve-



ron mak sa mi sesta.

 Päätöksen perusteena on se, että vapautuksen myöntämiselle
jäännösverosta ei ole esitetty riittäviä perusteluita ottaen huomi-
oon veronkantolain 7 a luvun 38 a §:n mukaiset  pe rus teet, kun-
nal lis veron verojärjestelmä sekä vaihto ehtoi set tu ki mahdolli suu-
det.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: hakija, Verohallinto


